
12
شنبه  ۱5 مهر ۱۴۰2  شماره 8295

 بازداشت عاملان کتک زدن
یکی از اتباع در کلاردشت

همزمان با انتشار فیلم ضرب و جرح یکی از اتباع از سوی 6 نفر در فضای 
مجازی بلافاصله تحقیقات پلیسی آغاز و متهمان دستگیر شدند.

سرهنگ مصطفی اکبر نژاد فرمانده انتظامی کلاردشت گفت: در پی انتشار 
این فیلم که منجر به جریحه دار شدن افکار عمومی شد، موضوع در 
دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی پلیس به منظور شناسایی عاملان این 
رفتار مجرمانه قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی 
موفق به شناسایی و بازداشت 6 متهم این پرونده شدند که اهل منطقه 
رودبارک شهرستان کلاردشت بودند. وی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات 
و بازجویی های فنی پلیس اظهار داشتند، تحت تأثیر و القای شبکه های 
اجتماعی مبنی بر تعرض اتباع بیگانه به ایرانی ها اقدام به این عمل 

مجرمانه کرده اند.

خرید گل میخ به جای مجازات حبس
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از صدور دو حکم جایگزین حبس 

تهیه گل میخ های ترافیکی در دادگاه بخش انزل خبر داد.
 ناصر عتباتی عنوان کرد: در ادامه استفاده از ظرفیت های قانونی صدور 
احکام مجازات های جایگزین حبس رئیس دادگاه بخش انزل متهمان 
دو پرونده را که مجازات هر یک شش ماه حبس بود به جای زندان به 
تهیه گل میخ های ترافیکی برای نصب و استفاده در راه های کارشناسی شده 
بخش انزل مکلف کرد.وی افزود: این احکام به منظور ایمن و آشکارسازی 
جاده های مواصلاتی با هدف کاهش تصادفات تحت نظر اداره راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان انجام می شود.

برخورد مرگبار صاعقه با مرد چوپان
 یک مرد چوپان ۳۵ ساله در شهرستان مرند بر اثر برخورد صاعقه جان 
خود را از دست داد.وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی 
اظهار کرد: این حادثه در روستای دویجان مرند رخ داد و به مرکز اورژانس 
استان آذربایجان شرقی اطلاع داده شد. وقتی امدادگران به محل حادثه 

رفتند مشخص شد 70 رأس گوسفند نیز تلف شده اند.

سرقت زنانه در لباس مردانه

 زن سارق که با لباس مردانه از اصناف مختلف در شهرستان نهبندان 
سرقت می کرد دستگیر شد.سرهنگ حسین عرب در تشریح این خبر 
اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت از صنوف در شهرستان نهبندان، 
موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.مأموران انتظامی شهرستان نهبندان با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده پلیسی، یک سارق را شناسایی کرده و تحت تعقیب 
قرار دادند که پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و در همان بررسی اولیه مشخص شد سارق یک زن بوده که در 
لباس مردانه اقدام به سرقت کرده است و توسط کارکنان انتظامی زن، 
دستگیر و به پلیس آگاهی این شهرستان منتقل شد. وی به ناچار به ۱۳ 

فقره سرقت از صنوف در شهرستان نهبندان اعتراف کرد.

خودکشی به خاطر خودرو نه عذاب وجدان
پسر جوان اهوازی که حدود 2 سال قبل با همدستی برادرش همسر او را 
کشته بود در حالی خودکشی کرد که برخی علت این کار را عذاب وجدان 
اعلام کردند، اما خواهر وی در توضیح این ماجرا اظهار داشت: برادرش 
به خاطر یک خودرو خودکشی کرده است. حدود یک سال و نیم قبل 
مردی به نام سجاد با همدستی برادر۱4 ساله اش با نام حیدر با انگیزه 
ناموسی همسرش مونا را که دخترعمویشان نیز بود به قتل رساند. پس 
از دستگیری متهمان با توجه به رضایت خانواده مونا متهم ردیف اول به 
تحمل 7 سال و نیم حبس تعزیری و از حیث جنبه عمومی ایراد ضرب و 
جرح عمدی به 8 ماه حبس محکوم شد و حیدر متهم ردیف دوم نیز به 
4۵ ماه حبس تعزیری از باب معاونت در قتل عمدی محکوم شد.خواهر 
حیدر در این باره به فارس گفت: حیدر 4 ماه قبل با کفالت آزاد شد. او 
همیشه ماشین پدرم را برمی داشت و به همراه دوستان خود به گردش 
می رفت با توجه به اینکه دو مرتبه تصادف کرده بود، پدرم وی را تهدید کرد 
که دیگر حق ندارد از ماشین استفاده کند. حیدر به پدرم گفته بود برای 
من ماشین بخر که پدرم زیر بار نرفت و گفت: اول باید به خدمت بروی، 
گواهینامه بگیری و بعد از آن برایت ماشین می خرم. برادرم هم خودکشی 

کرد. دلیلش هم عذاب وجدان از قتل دخترعمویم نبود.

همسرکشی در دامغان
دادستان عمومی و انقلاب دامغان از دستگیری مردی خبر داد که 

همسرش را کشته و جسدش را در بیرون شهر رها کرده بود.
 مهدی کلامی مقدم گفت: روز پنجشنبه در پی کشف جسد زنی 28 ساله 
در زیر دهانه پلی در معبر دامغان به چشمه علی، دادستانی بسرعت به 
همراه بازپرس جنایی دادسرای عمومی و انقلاب دامغان همراه با پزشک 

قانونی و کارکنان دایره جنایی پلیس آگاهی در محل حاضر شدند.
وی گفت: در بدو امر بررسی های اولیه انجام و جسد به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات درباره موضوع شروع شد که پس از چندساعت 
مشخص شد مقتول به خاطر اختلاف خانوادگی با همسرش توسط وی 
از طریق وارد کردن ضربه به سر با جسم سخت به قتل رسیده و جسدش 
توسط قاتل به زیر دهانه پلی در محور دامغان به چشمه علی منتقل شده 

است که بلافاصله مرد جوان دستگیر شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ انتشار کلیپ آزار یک متهم 
به سرقت با شوکر برقی در کلانتری زاهدان 
از سوی سرباز وظیفه منجر به برکناری 
رئیس کلانتری و برخورد با عاملان این رفتار 

غیرقانونی شد.
 در این تصاویر سرباز وظیفه در کلانتری  ۱۳ 
زاهدان با شوکر یک متهم به سرقت را آزار و 
اذیت و شکنجه کرده بود. پس از انتشار این 
تصاویر دستور برخورد با سرباز و دیگر افرادی 
که در این اقدام غیرقانونی حضور داشتند 
از سوی سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان صادر 
شد و رئیس کلانتری زاهدان نیز به علت 

نظارت نداشتن بر رفتار پرسنل و کوتاهی در 
انجام وظایف خود برکنار شد.

روابط عمومی سازمان قضایی نیروهای مسلح 
در اطلاعیه ضمن تشکر از اقدام بموقع و 
پیگیری ویژه فرمانده انتظامی استان سیستان 
و بلوچستان در برخورد با سرباز متخلف و 
سایر عوامل نظارتی وقت کلانتری که ترک 
فعل کرده بودند، اعلام کرد: حسب گزارش 
ارسالی از فرماندهی انتظامی استان درباره 
این اتفاق به مرجع قضایی، سرباز متخلف 
و دیگر افراد خاطی کلانتری ۱۳ زاهدان، 
بلافاصله پس از حضور در دادسرای نظامی 
سیستان و بلوچستان و تفهیم اتهام با صدور 

قرار مقتضی بازداشت شدند و رسیدگی به این 
پرونده ادامه دارد.

 سازمان قضایی نیروهای مسلح، به مردم 
شریف و عزیز ایران اسلامی اطمینان خاطر 
می دهد، دادسرا و دادگاه نظامی در راستای 
رعایت حقوق شهروندی با هرگونه تخلف 
توسط معدود افرادی که خدشه به جایگاه 
رفیع نیروهای مسلح وارد می کنند، برخورد 

قاطع و بموقع خواهد داشت.
و  سیستان  پلیس  اطلاع رسانی  مرکز    
بلوچستان نیز در اطلاعیه ای ضمن عذرخواهی 
از شهروندان به لحاظ جریحه دار شدن 
احساسات عمومی، تأکید کرد پلیس در طول 

شبانه روز از هیچ گونه تلاشی برای 
امنیت شهروندان دریغ نمی کند 
و رعایت حقوق شهروندان را جزو 
اولویت و خط قرمز حدود اجرای 
مأموریت می داند و دلجویی از این 
شهروند هرچند که به عنوان متهم 
به سرقت دستگیر شده بود در 

دستور کار قرار داده است.

 برخورد قاطع با عاملان
آزار یک متهم در کلانتری زاهدان

به گزارش میزان، روز پنجشنبه 
رسانه های معاند خبری منتشر کردند 
مبنی بر اینکه مادر آرمیتا گراوند در 
بیمارستان محل بستری دخترش 
از سوی مأموران امنیتی دستگیر 

شده است.
پیگیری ها نشان می دهد چنین 
خبری صحت ندارد و مادر آرمیتا 

گراوند بازداشت نشده است.
شاهدان عینی ایستگاه مترو میدان 
شهدا با بیان جزئیات، حادثه ای که 
برای آرمیتا گراوند رخ داده را تشریح 

کردند.
به گزارش ایرنا، صبح روز یکشنبه ۹ 
مهر ماه دانش آموز ۱6 ساله ای به نام 
آرمیتا گراوند که در هنرستان فنی و 
حرفه ای عروة الوثقی مشغول تحصیل 
بوده، حین سوار شدن به قطار 
یکباره بیهوش شده و با پشت سر 
روی زمین افتاده است. این نوجوان 
با همکاری مأموران مترو و پس از 
حضور عوامل اورژانس با آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شد و تحت 

مداوا قرار گرفت.
پدر و مادر آرمیتا همچون دوستان او 
خواستار دعا برای بهبودی فرزندشان 
شده و بر عدم حاشیه سازی برای 
دخترشان تأکید کردند. آنها همچنین 
به دیدن فیلم های مترو و بر هم 
خوردن تعادل آرمیتا و برخورد سرش 

با سکوی قطار تأکید داشتند.
پدر و مادر آرمیتا همچنین از زحمات 
کادر درمان برای رسیدگی به وضعیت 
دخترشان تشکر کرده و از مردم 
خواستند برای سلامت او دعا کنند.

فاطمه دوست و همکلاسی صمیمی 
آرمیتا گفت: من و آرمیتا با هم روی 
نیمکت )سکوی ایستگاه مترو( در 
خط چهار شهدا نشستیم و منتظر 
دوستمان مهلا بودیم که متوجه 
شدم مهلا هم به سمت ما می آید، 
قطار آمد و برای اینکه به قطار برسیم 
بلند شده و با گام های سریع به 

سمت واگن رفتیم.
وی ادامه داد: ابتدا مهلا وارد واگن 
شد، بعد آرمیتا و در آخر هم من وارد 
قطار شدم ولی »آرمیتا« در کمتر از 
یک ثانیه و به ناگاه با پشت )عقب 
عقب( به زمین افتاد و سرش با زمین 

را با چشم دیدندرا با چشم دیدندواقعیتواقعیتآنها کهآنها که
گروه حوادث/خبر بازداشت مادر آرمیتا گراوند دختری که در مترو 
بی هوش شد در حالی از سوی قوه قضائیه تکذیب شد که رسانه های 
معاند با حاشیه سازی در این حادثه سعی دارند پروژه جدیدی برای 

اغتشاشات ایجاد کنند.

اصلی به داخل کابین رفتم و چند 
لحظه بعد سکوی ایستگاه شهدا را 
به سمت ایستگاه ارم سبز حرکت 

. یم کرد
مرد جوانی که یکی از کارکنان مترو و 
شاهد عینی بروز حادثه برای آرمیتا 
بود نیز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
می گوید: یکشنبه صبح روی صندلی 
سکوی قطار ایستگاه مترو میدان 
شهدا نشسته بودم، قطار در حین 
اعزام بود که دیدم انتهای سکو 
قسمت واگن بانوان شلوغ شد سریع 
خودم را به آنجا رساندم، دیدم یک 
دختر روی زمین افتاده و چند نفر 

بالای سرش هستند.
او ادامه می دهد: طبق دستورالعملی 
که داریم سریع ماجرا را به اتاق 
کنترل اعلام کردم و مسئول وقت 
ایستگاه نیز سریع در محل حضور 

پیدا کرد.
این شاهد عینی بیان می کند: 
مسئول ایستگاه سریع با اورژانس 
تماس گرفت و اورژانس هم در 
کمترین زمان حضور یافت و پس 
از کارهای اولیه، مصدوم به بیرون 
از ایستگاه و از آنجا با آمبولانس به 

بیمارستان منتقل شد.
 

احیای آرمیتا قبل از حضور 
اورژانس

مسئول ایستگاه مترو میدان شهدا 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا بیان 
می کند: روز حادثه یکی از همکاران 
سکو با من تماس گرفت که مسافر 
بدحال داریم، سریعاً خودت را برسان 
و من هم بلافاصله خودم را به محل 

رساندم. سکو 
وی ادامه می دهد: وقتی رسیدم یک 
دختر جوان را دیدم که روی سکو 
افتاده است؛ چند نفر خانم هم 
کنار او در حال تماس با اورژانس 
بودند ولی خودم هم بر اساس 
دستورالعمل های مترو سریع با 
اورژانس فوریت های پزشکی تماس 

. فتم گر
مسئول ایستگاه مترو میدان شهدا 
تشریح کرد: تکنیسین اورژانس 

برای احیای مسافر تا قبل از رسیدن 
عوامل، من را راهنمایی کرد، همراه دو 
خانم که یکی بهیار و دیگری پزشک 
بود کار CPR را انجام دادیم تا عوامل 
فوریت های پزشکی به محل رسیدند.

 
انجام وظیفه و حس  

انسان دوستانه
 یکی از پرسنل ایستگاه میدان شهدای 
مترو تهران نیز به خبرنگار ایرنا 
می گوید: روز یکشنبه حین مراجعه 
به محل کار، دیگر همکارانم با من 
تماس گرفتند که یک دختر نوجوان 

روی سکو حالش بد شده است.
بعد از ثبت ورود بلافاصله خود را به 
سکو رساندم؛ وقتی به محل رسیدم 
تکنیسین های اورژانس در حال انجام 

کارهای اولیه بودند.
او اضافه می کند: در خصوص ارتباط 
با خانواده از دو دختر دیگر سؤال 
پرسیدم که آنها شماره ای از خانواده 
دختر نوجوان مصدوم نداشتند؛ از 
طریق اینترنت شماره مدرسه را پیدا 
کرده و طی تماس با آنها شماره 
خودم را اعلام کردم و گفتم »به 
خانواده دانش آموز بگویید با من 

تماس بگیرند.«
این کارمند مترو میدان شهدا تصریح 
می کند: مادر دختر نوجوان هشت 
دقیقه بعد با من تماس گرفت و طی 
تشریح وضعیت دخترش به او گفتم 
»فرزندش دچار حادثه شده و به 
ایستگاه میدان شهدا مراجعه کنید«؛ 
قبل از حضور خانواده وی در ایستگاه 
عوامل اورژانس دختر را برای ادامه 
درمان به بیمارستان منتقل کردند.

او یادآور می شود: چون دو دوست آن 
دختر نوجوان بی تاب بودند و دوست 
داشتند کنار دوست خود باشند، به 
خاطر انجام وظیفه و همچنین حس 
انسان دوستانه آنها را تا بیمارستان 

همراهی کردم.
یم  رسید ن  بیمارستا به  وقتی 
بخش پذیرش اورژانس در حال 
انجام کارهای اولیه روی این دختر 
نوجوان بودند، من هم اطلاعاتی 
که از دوستان او داشتم را به کارکنان 

پذیرش منتقل کردم.
این کارمند ایستگاه مترو میدان 
شهدا بیان می کند: در همان لحظه 
پدر و مادر دانش آموز از راه رسیدند 
و اطلاعات تکمیلی را در فرم های 
پذیرش بیمارستان پر کردند و مصدوم 
را نیز به بخش سی تی اسکن منتقل 

کردند.
او می گوید در این شرایط من هم 
بیمارستان را به مقصد ایستگاه مترو 
میدان شهدا، محل خدمتم ترک 

. م کرد

 استوری یکی از شاهدان
در صحنه

خانم جوانی به نام ناهید که با لباس 
سفید بالای سر آرمیتا ایستاده بود در 
استوری خود نوشت: وجدانم اجازه 
نمی ده سکوت کنم. این لباس 
سفیده منم و کسیم که روی زمین 
افتاده آرمیتاست. لحظه  ای که از 
حال رفت کنارش بودم. راستش 
اون تایم صبح گشت ارشادی  تو واگن 

خانوما نبود.

)حاشیه سکو( برخورد کرد.
فاطمه که با یادآوری خاطرات آن روز 
تلخ بغض کرده و اشک می ریخت، 
افزود: وقتی آرمیتا را بلند کردم دیدم 
دستم خونی شده و متوجه شدم که 
سر وی زخم برداشته که در نهایت با 
کمک مردم، آرمیتا را به خارج قطار و 
کنار سکو انتقال داده و برای نجات وی 

تلاش کردیم.
این همکلاسی آرمیتا گفت: بلافاصله 
با مرکز فوریت های پزشکی تماس 
گرفته و درخواست آمبولانس و امداد 
کردیم. در این فاصله یک خانم که 
خاطرم نیست دکتر بود یا پرستار، در 
احیای آرمیتا کمک زیادی کرد و بعد 
هم وی با آمبولانس به بیمارستان 

منتقل شد.
به  هم  ما  افزود:  ادامه  در  وی 
بیمارستان رفتیم و از آن موقع تا الان 
همچنان در حال دعا برای سلامتی 
آرمیتا هستیم و از همه مردم هم تقاضا 
می کنم برای بهبود آرمیتا دعا کنند تا 

هر چه سریع تر خوب شود.
 

هیچ کس به ما تذکر نداد و کسی 
هم آرمیتا را هل نداد

مهلا دیگر همکلاسی و دوست آرمیتا 
که در روز حادثه همراه او بود نیز 
در ادامه این گفت و گو با تشریح 
چگونگی ماجرا گفت: آن روز)یکشنبه( 
مثل همه روزهای دیگر با فاطمه و 
آرمیتا در مترو )ایستگاه شهدا( قرار 
داشتیم که به مدرسه برویم؛ وقتی 
وارد ایستگاه شدم، قطار آمده بوده و 
فاطمه و آرمیتا که زودتر رسیده بودند 

منتظرم بودند.

به گفته وی، برای اینکه به قطار 
برسیم با سرعت حرکت کرده و داخل 
واگن شدیم، اول من و بعد هم آرمیتا 
و سپس فاطمه وارد مترو شدیم، ولی 
در کمتر از یک ثانیه »آرمیتا« با پشت 

سر به زمین خورد.
وی اظهار داشت: فاطمه دست های 
آرمیتا و من پاهای او را گرفتیم و با 
کمک چند نفر او را به بیرون واگن 
قطار و حاشیه سکو منتقل کردیم.

مهلا افزود: انگار آرمیتا مرده بود، اما 
با تلاش مردم و یک خانم که فکر 
کنم پرستار بود، آرمیتا دوباره زنده 
)احیا( و با آمبولانس به بیمارستان 

انتقال داده شد.
وی ادامه داد: من و فاطمه نیز به 
بیمارستان رفتیم، آرمیتا را اول به 
بخش اورژانس و بعد هم به بخش 
مراقبت های ویژه »آی سی یو« بردند.
 وی با ناراحتی و کمی عصبانیت افزود: 
اینکه می گویند به خاطر حجاب به 
ما تذکر دادند یا یک نفر دیگر آرمیتا 
را هل داده، اصلاً صحت ندارد و دروغ 
است، همه این اتفاقات در کمترین 

زمان ممکن رخ داد.
این همکلاسی و دوست آرمیتا در پایان 
از همه مردم خواست برای سلامتی 
آرمیتا دعا کنند تا هرچه سریع تر 

سلامتی خود را به دست بیاورد.
 

هیچ مشکلی در واگن نبود
راهبر خط چهار مترو تهران در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا، بیان 
می کند: روز یکشنبه ۹ مهر ماه شیفت 
صبح کار بودم و باید ساعت 7 و ۹ 
دقیقه در ایستگاه شهدا حضور می زدم؛ 

هشت دقیقه زودتر وارد سکو شده و 
روی صندلی ایستگاه منتظر ورود قطار 

. نشستم
وی ادامه داد: بعد از چند دقیقه که 
قطار خودم وارد سکو شد، بلند شدم 
تا شیفت کاری در قطار را تحویل بگیرم 
چون ایستگاه شهدا مبادی تغییر و 

تحول راهور است.
راهبر خط چهار مترو تهران تصریح 
می کند: راهور قبلی از قطار برای 
تغییر شیفت همزمان با لحظه ورود 
مسافران به قطار، پیاده شد تا جایش 

را به من بدهد.
همزمان سه دختر نوجوان دانش آموز 
همان لحظه در حال وارد شدن به 
قطار و واگن بانوان بودند؛ به محض 
ورود آنها ثانیه ای نگذشت که یکی 
از آنها تعادل خود را از دست داد و از 

پشت روی سکو افتاد.
وی یادآور می شود: از این اتفاق تعجب 
کردم، جلوتر رفته و نگاهی به واگن 
بانوان داشتم؛ هیچ مشکلی در واگن 
نبود، بنابراین خیلی سریع طبق 
دستورالعمل و پروتکل های اعلامی از 
طریق بی سیم به راهور جلوی قطار 

موضوع را اطلاع رسانی کردم.
راهبر خط چهار مترو تهران عنوان 
می کند: بعد از بیان این موضوع 
قطار را روی سکو نگه داشته و از 
طریق بی سیم به مرکز فرماندهی 
این حادثه را اطلاع داده و موضوع را 
گزارش کردیم؛ در آن لحظه مسافر 
توسط دو دوست همراهش به بیرون 

قطار و روی سکو هدایت شد.
وی اظهار کرد: بعد از انتقال این دختر 
به بیرون قطار با هماهنگی راهور 

روایت شاهدان عینی از حادثه بی هوش شدن آرمیتا در مترو


